
Uchwała Nr XVII/87/2025 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 

1465) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku., przyjętego uchwałą NR X/40/24 Rady 

Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok,  z późn. zm., 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku, przyjętego uchwałą NR X/40/24 Rady 

Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok,  z późn. zm., 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale NR X/40/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bielice na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku - 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 10 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały X/40/24 Rady Gminy Bielice z 

dnia 30 grudnia 2024 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 11 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały X/40/24 Rady 

Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 13 Plan funduszu sołeckiego do uchwały X/40/24 Rady Gminy 

Bielice z dnia 30 grudnia 2024 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 14 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Bielice w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   Wiceprzewodniczący Rady 
          Andżelika Grzelka 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII/87/2025 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
11 123 278,79 5 329,38 11 128 608,17 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 80 562,29 5 329,38 85 891,67 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 55 000,00 5 329,38 60 329,38 

758   Różne rozliczenia 4 601 228,10 37 708,49 4 638 936,59 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 315 039,68 37 708,49 352 748,17 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 222 948,61 37 708,49 260 657,10 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 841 518,00 -500,00 841 018,00 

 92195  Pozostała działalność 17 400,00 -500,00 16 900,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  17 400,00 -500,00 16 900,00 

Razem 31 405 338,00 42 537,87 31 447 875,87 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/87/2025 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 392 517,95 18 000,00 410 517,95 

 71035  Cmentarze 89 160,00 18 000,00 107 160,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 4 329 405,27 11 261,85 4 340 667,12 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 018 077,38 11 261,85 4 029 339,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 359 970,33 11 261,85 371 232,18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 207,99 14 446,64 215 654,63 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 188 507,99 14 446,64 202 954,63 

  2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
0,00 5 024,92 5 024,92 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 9 421,72 9 421,72 

851   Ochrona zdrowia 72 762,29 5 329,38 78 091,67 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 562,29 5 329,38 74 891,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 544,29 4 929,38 52 473,67 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 450,00 400,00 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 510 383,39 -2 985,57 5 507 397,82 

 90095  Pozostała działalność 176 069,64 -2 985,57 173 084,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 002,00 1 805,00 21 807,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 735,57 -4 790,57 31 945,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 420 673,89 -3 514,43 1 417 159,46 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 296 337,51 1 945,72 298 283,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 602,51 1 945,72 163 548,23 

 92116  Biblioteki 162 200,00 14 000,00 176 200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 162 200,00 14 000,00 176 200,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 865 100,00 -20 000,00 845 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 97 036,38 539,85 97 576,23 

  4220 Zakup środków żywności 16 284,86 1 039,85 17 324,71 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 401,52 -500,00 51 901,52 

Razem 34 937 532,96 42 537,87 34 980 070,83 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVII/87/2025 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 0,00 18 000,00 18 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 18 000,00 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

   Program do administracji cmentarzami na ternie Gminy Bielice  0,00 18 000,00 18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 9 421,72 9 421,72 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 9 421,72 9 421,72 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 9 421,72 9 421,72 

   
Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian 

klimatycznych 
0,00 9 421,72 9 421,72 

Razem 16 545 221,24 27 421,72 16 572 642,96 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVII/87/2025 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Bielice w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 14 446,64 14 446,64 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 14 446,64 14 446,64 

  2909 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
0,00 5 024,92 5 024,92 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 9 421,72 9 421,72 

Razem 221 839,72 14 446,64 236 286,36 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVII/87/2025 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 176 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 162 200,00 0,00 29 994,00 567 000,00 0,00 419 932,40 

zmiana 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 176 200,00 0,00 29 994,00 567 000,00 0,00 419 932,40 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVII/87/2025 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Bielice w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Babin 28 690,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 690,57 -2 985,57 5 705,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 8 690,57 -2 985,57 5 705,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 805,00 1 805,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 690,57 -4 790,57 3 900,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 2 985,57 22 985,57 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 1 945,72 21 945,72 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 1 945,72 21 945,72 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 1 039,85 1 039,85 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 039,85 1 039,85 0,00 

Razem 307 729,53 0,00 307 729,53 108 332,07 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XVII/87/2025 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 30 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Bielice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
70 562,29 5 329,38 75 891,67 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 562,29 5 329,38 75 891,67 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 55 000,00 5 329,38 60 329,38 

Razem 70 562,29 5 329,38 75 891,67 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 70 562,29 5 329,38 75 891,67 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 562,29 5 329,38 74 891,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 544,29 4 929,38 52 473,67 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 450,00 400,00 850,00 

Razem 70 562,29 5 329,38 75 891,67 

 


